
      
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
22.07.2020                                   № 187 
 
Про хід виконання Плану місцевого 
економічного розвитку Пирятинської  
міської ОТГ на 2019-2020 роки за  
перше півріччя 2020 року 

 
 
Відповідно до статті 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою забезпечення ефективної реалізації Плану місцевого 
економічного розвитку Пирятинської міської обʼєднаної територіальної 
громади на 2019-2020 роки, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ:  
       

1. Інформацію начальника управління економіки виконкому міської 
ради Солдатової І.В. про хід виконання Плану місцевого економічного 
розвитку Пирятинської міської ОТГ на 2019-2020 роки за перше півріччя 
2020 року взяти до відома (додається). 

2. Відповідним виконавцям Плану місцевого економічного розвитку 
Пирятинської міської ОТГ на 2019-2020 роки продовжити роботу по 
виконанню Плану та забезпечити інформування управління економіки 
(Солдатова І.В.) у визначені терміни. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Безушко Л.С.  
 
 
 
 
Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 

 
 
 
 
 


